по закупке -  масло трансмиссионное ✓
Дата 01.03.2021 г. №

Наименование заказчика: МУП «Бендерылифт»
Председатель комиссии: Скутельник А.И. - директор
Присутствовали члены комиссии:
секретарь комиссии: Бурлаченко Г.Н- старший бухгалтер
члены комиссии: Крецу Н Г.- главный инженер

Цуркан Т.В- главный бухгалтер
Соболевский В.Я. -  мастер ЛАС
Захарова Р.П. -  юрист
Левченко Л.П. -  инспектор ОК

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной системы в
сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики, /¥-0Л. f?

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам по закупке масло трансмиссионное ТАД-17
проводит комиссия по адресу: г.Бендеры, ул. 28 Июня, 3
в -Y3 ~  01.03.2021 г.
(указать время)

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 заявки на участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдав­

ской Республики от 26 ноября 2018 года№ 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе пред­
ложений следующим поставщикам, способным осуществить поставки товаров, являющихся объ­
ектами закупок: ООО «Шериф», ООО «Канел».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений велась аудио/видеозапись (нужное подчеркнуть).

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и огла­
шении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали представители
участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений, представившие доверен­
ности на представление интересов участников закупки на процедуре вскрытия конвертов с заяв­
ками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрирован­
ные в журнале регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на
участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении заявки, со­
держащей лучшие условия исполнения контракта (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки,
подавших заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности конвертов и подан­
ных в форме электронных документов заявок на участие в запросе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или) откры­
тием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по осуществлению
закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на
участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по осуществлению
закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложе­
ний.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений
непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) измене­
нии уже поданных заявок:

Протокол запроса предложений

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложе­
ний в порядке очередности их поступления:

Регист­
рацион­
ный но­
мер за­

явки

Дата
и время подачи заявки

Наименование участника закупки, подавше­
го заявку на участие в запросе предложений
(наименование организации, фамилия, имя, от­

чество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов,
по кото­

рым пода­
на заявка

1 11,40ч. 26.02.2021 г ООО «Канел»

13,00ч. 26.02.2021 г ООО «Шериф»

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке их
поступления.
Регистрационный номер заявки О

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в за­

ООО «Канел» ООО «Шериф»

просе предложений
(наименование организации,

ФИО (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

Адрес регистрации

Дата и время подачи заявки 11,40ч. 26.02.2021 г 13,00я. 26.02.2021 г

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по
каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений
и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документа­
цией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса предложений на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении запроса
предложений.
Комиссией выявлено:

1. По ООО «Канел»: Flfi ■C&fiWls
{M b

(указывается информация, выявленная в ходе рассмотрения заявк\

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на
основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№ Член комиссии Решение (допустить/ Обоснование решения
п/п (ФИО, должность) не допустить) о недопуске участника закупки

1 Скутельник А.И. —
директор

2
Бурлаченко Г.Н.-
старший бухгалтер

3 Крецу Г.Г.- гл. инж.

4 тт гЦуркан 1 .В- гл. оух.

5

6

Соболевский В .Я. -
мастер ЛАС

Захарова Р.П. -  юрист

7
Левченко Л.П. -  ин­
спектор ОК

Принятое решение комиссии: ^
2. По ООО «Шериф»_^ * ^ - '/7" х  ' " л . -

'М +Ш т м & е &
(указъ1вается информация, выявленная в у&де рассмотрения заявки)

fS '̂ OuZSvc-f &
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на

основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:
№
и/и

Член комиссии
(ФИО, должность)

Решение (допустить/
не допустить)

Обоснование решения
о недопуске участника закупки

Скутельник А.И.
директор

Бурлаченко Г.Н.-
старший бухгалтер

Крецу Г.Г.- гл. инж.

Цуркан Т.В- гл. бух.

Соболевский В.Я.
мастер ЛАС

Захарова Р.П. -  юрист

Левченко Л.П. -  ин­
спектор ОК

Принятое решение комиссии:
(7

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в
документации о проведении запроса предложений, согласно Приложению № 3 к настоящему Про­
токолу.

WQ_ 0m Q U bM sO & rn. U & A iy

(указывается информация о ходе оценки заявок, при необходимости)
11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка со следующими усло­

виями исполнения контракта:

~'OL

<v

12. Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по ад­
ресу г.Бендеры, ул. 28 Июня, 3, в срок до ______

(указать время) (указать дату)

Отказались направлять окончательные предложения:

Наименование участника закупки, подавшего заявку на
Регистрационный

номер заявки
№ ЛОТА участие в запросе предложений (наименование организа­

ции, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивиду­
ального предпринимателя)

Г У - ----- О0О , * ------------------------------------------------------------------------------/ 4 , Ж е /и ср >
13. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.

По итогам заседания Комиссии v_ -
'Mtecf

(отразить информацию о количестве поступивших заявок по каждому лоту,
и (или) указать по каким лотам запрос предложений признан несостоявшимся)

6>

14. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного
запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
Скутельник А.И. -  директор
Бурлаченко Г.Н.- старший бухгалтер
Крецу Г.Г.- главный инженер
Цуркан Т. В- главный бухгалтер
Соболевский В.Я. -  мастер ЛАС
Захарова Р.П. -  юрист
Левченко Л.П. -  инспектор ОК

16. Подписи участников закупки:
О т

II* п||ш>>\\ a. ui иД

?& У'^  J. Н 14

. , j (фамилия, umsQотчество (при наличии), должность)
(/У 1 ' %<CJL£mS*'U£-£. .

Секретарь комиссии: Бурлаченко Г.Н. .- старший бухгалтер

Приложение № 1
К протоколу

/ закупочной комиссии
от « £>/» 03 2021 г

Регистрация
представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений
и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника
закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений
(наименование организации, ФИО для
индивидуального предпринимателя)

/Ч | /л L

Ф И О  (при наличии)
представителя

участника,
подавшего заявку

на участие в
запросе

предложений

Паспортные
данные

1~пй г/аР9

Доверенность

ш --------------

Подпись

1

2
с i i txMuf
ООО* (Ш /ицр4

1Of. ОА.сШГ'.

3 / У .. ................

4

......................     /'37^- ^ .....  ■ 'х
Секретарь комиссии: Бурлаченко Г.Н.старший бухгалтер _________

« Of » 03 2021 г.

Приложение № 2
К протоколу

закупочной комиссии
№ п от « О/ 2021 г.

Информация о наличии и соответствии документов,
представленных участником, перечню документов, заявленных в извещении и документа­

ции о проведении запроса предложений

ЛОТ № . /

№
п/
п

Наименование документов, заяв­
ленных в извещении и документа­

ции о проведении
запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших за­
явки на участие в запросе предложений (наимено­
вание организации, ФИО (при наличии) для индивидуаль­

ного предпринимателя)

ООО «Канел».

Регистрационный

ООО «Шериф»

Регистрационный номер

1 2

номер заявки 5
3

заявки ^
4

1

выписка из ЕГРЮЛ (или копия
выписки), выданная не раннее чем
за 15 календарных дней до пред­
ставления заявки (для юридическо­
го лица),

2

доверенность подтверждающая
полномочия лица - участника лица
на осуществление действий от
имени участника закупки;

3

документы, подтверждающие со­
ответствие (сертификаты качества,
свидетельства, лицензии, аккреди­
тации, а также иные документы
необходимые для осуществления
данного вида деятельности).

4

справка о состоянии задолженности по
начисленным налогам, сборам и иным
обязательным платежам в бюджеты любо-
го уровня или государственные внебюд­
жетные фонды, выданную не раннее чем
за 15 календарных дней до представления
заявки на участие в запросе предложений.

4

5 спецификация на предоставление услуг

Примечание: в графах 3 -... по строкам 1 -...указывается отметка о наличии или отсут­
ствии соответствующего документа по каждому участнику

Секретарь комиссии: Бурлаченко Г.Н.старший бухгалтер
Дата 6?. O j, oUUfy

Приложение № 3
К протоколу

✓ закупочной комиссии
№ у от « О/» 0 _ 2Ъ2\ г

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

ЛОТ масло трансмиссионное ТАД-17
1. Критерии оценки заявок.

Удельный вес Удельный вес
№ Критерии оценки групп критериев М аксимальное

количество
Параметры Порядок

п/п заявок критериев
оценки

оценки в
группе баллов критерия оценки

1 2 3 4 5 6
' " .

7

1. Стоимостные: У 0 0 w z& n /a w ,

• 0 ^ 9  и К кШ М  v
f / / _ / . С /* О /7/л А/У)

Ь о ^(Г ( 0 0

2. Оценка заявок.

№

п/
п

Н аи м ен о ван и е
кр и тер и я
оц ен ки
(показателя)

Реги
стра
цион
ный
номе
Р
заяв
ки

Н аи м ен о ван и е
у ч астн и ка  закупки
(наименование
организации, ФИО (при
наличии) для
индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,
предложе
н ный
участник
ом

Баллы,
присвоен
ные
участник
у закупки

Баллы
с учетом
удельног
о веса
критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы
критерия
в оценке

1 2 3 4 5 6 7 8
1 С тоим остн ы е: 1 ООО «Канел» /0 0 Р /а е

2 ООО «Шериф» ftp <0
И тоговая
оц ен ка

1 (Ю (91 Щ и е у " S O 0
2

Итоговое количество баллов (сумма баллов по графе 8 по соответствующему участнику)

Секретарь комиссии: Бурлаченко Г.Н..- старший бухгалтер